
 

 

 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сто другої позачергової сесії восьмого скликання 

  

06.02.2025 м. Березань № 19 

 
Про комунальне майно  

 
Відповідно до статей 26, 59, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування 

в Україні“,  розглянувши клопотання КНП „Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Березанської міської ради“ від 03.02.2025 № 114, відділу культури 

Березанської міської ради від 03.02.2025 № 29, з метою ефективного використання 

комунального майна для задоволення потреб громади, Березанська міська рада  

 

ВИРІШИЛА : 

 

1. Передати безоплатно з балансу КНП „Центр первинної медико-санітарної 

допомоги Березанської міської ради“ на баланс та в оперативне управління відділу 

культури Березанської міської ради комунальне майно: 

 
№ Найменування Місцезнаходження Інвентар 

ний 

номер 

Первісна 

(переоцінена) 

вартість, грн 

Знос, грн Рік вводу 

в експлу- 

атацію 

1. Нежитлова 

будівля, 

загальна 

площа 59,7 

кв.м 

Київська область, 

Броварський 

район, с. Дубове,    

вул. Липова, буд. 

12/2 

1013029 283185,00 58976,73 1979 

 
2.  Передачу майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, оформити 

відповідним актом приймання-передачі. 

3.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Івченка Є.П. 

 

 
Секретар міської ради                                                                   Олег СИВАК 


